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FINANZA E IMPRESA 

• ACCRI. Sandro Mulinar), presidente 
dell'Aceri, l'associazione delle casse di 
risparmio, è stato eletto vice presidente 
del gruppo europeo delle casse di ri
sparmio (Gece). Il direttore generale 
dell'associazione, Pier Giulio Cottini, e 
stato invece chiamato alla vice presiden
za del comitato di coordinamento istitui
to per facilitare l'attività del Gece nel 
nuovo istituto mondiale delle casse di ri
sparmio. 
• COGEFAR. Un'autostrada italo-te-
desca sarà costitutita a Praga da Coge-
far-lmpresit e Philipp Holzmann-Hela e 
Francke sulla base di un contratto del 
valore di circa 3880 milioni di marchi te
deschi firmato con l'ente statale per la 
gestione e la costruzione di strade ed au
tostrade Raditelstvi Dalnic Praha. 
• PIAGGIO. La Piaggio ha un nuovo 
presidente, Pietro Antonelli, nominato 
dall'assemblea degli azionisti della hol
ding del gruppo. Ad Antonelli, che su
bentra a Gustavo Denegn, sono stati af
fiancati il nuovo amministratore delega

to, Giuseppe Volonteno e il consigliere 
di amministrazione, Renato Ruggiero 
La Piaggio ha chiuso il 1993 con un utile 
di un miliardo 
• SUEZ. Il 1994 sarà un anno di transi
zione e solo il 1995 costituirà per la 
Compagnie de Suez "il primo significati
vo stadio della ripresa della redditività» 
E quanto ha indicato il presidente della 
holding parigina Gerard Worms, secon
do il quale nel '92 Suez ha registrato le 
prime perdite nei suoi 135 anni di stona, 
andando in rosso per 1,9 miliardi di fran
chi, ma già l'anno scorso è tornata in uti
le per 1,5 miliardi. 
• TRIPCOVICH. E stata costituita a Ge
nova la società per azioni Gta allo scopo 

, di gestire l'operazione di affitto, e in futu
ro di acquisto, delle realtà operative del 
gruppo Tnpcovich (che segna perdite 
per 204,9 miliardi per la capogruppo 
50,7 miliardi per la Finrex e 136,5 miliar
di per la Gottardo Ruffoni). L'operazio
ne era auspicata dalle banche creditrici 
del gruppo 

Piazza Affari, mercato nervoso in ribasso 
Si temono scontri di governo e stangata Inps 
• Mercato sempre più nervoso e 
pessimista, a Piazza Affari, nell'ulti
mo giorno del ciclo di giugno Dopo 
due giornate in forte ribasso, l'onda
ta di vendite è stata solo marginal
mente arginata e la Borsa italiana n-
sulta, insieme a quella tedesca e 
quella francese, ancora frenata dalle 
vendite che proverrebbero dai mer
cati americano e inglese Ma l'atmo
sfera interna è avvelenata anche da 
voci di matrice ribassista sulla tenuta 
dell'alleanza di Governo e sull'even
tuale dolorosa manovra economica 
per far fronte all'emergenza Inps «Il 
mercato si sta muovendo in modo 
confuso - commentano gli operaton 
- e non è né facile da capire, né 
scontata, la natura di questo nbas-

so» In tanti alla vigilia delle elezioni 
europee avevano scommesso su un 
nalzo del listino come ha confer
mato l'esito della seduta dei nporti 
che ha mostrato uno «scoperto» 
contenuto E non mancano preoc
cupazioni di tipo tecnico Secondo i 
calcoli aggiornati oggi sono saliti a 
1 Ornila i miliardi che in luglio saran
no nchiesti al mercato tra colloca
menti, pnvatizzazioni e aumenti di 
capitale Come farà una Borsa ribas
sista ad assorbirli' L'ultimo indice 
Mibtel ha segnato un calo dell'I 70 
percento, il Mib ha chiuso in flessio
ne dello 0,34 per cento Pesanti le 
Ferfin (meno 2,29 per cento a 1 917 
lire), dopo la notizia del buco di 115 

miliardi a canco di una controllata 
Particolarmente intensa l'attività sui 
blocchi dove sono passate di mano 
circa 13 milioni di Sip ordinane (ol
tre 50 miliardi di controvalore) e 17 
milioni di risparmio (60 miliardi) 
Quanto ai titoli guida, le Fiat hanno 
ceduto l'I") a 6417 lire mentre le 
Generali sono state richieste a 
43 012 lire (più 0.83) Buona la te
nuta delle Olivetti (più 0.08) offerte, 
invece, le Sip e le Stet Tra i bancan, 
deboli le Comit (meno 0,58) e in re
cupero le Mediobanca (più 0,53) 
Da segnalare il tonfo delle poche 
azioni Mondadori sul mercato, do
po l'annuncio del prezzo (15000 li
re) dell'opv 
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4156 

3234 

64242 

1169 

1100 

10 97 

10475 

947 

3122 

107 02 

16633 

29 76 

•9806 

29971 

50393 

1925 57 

190 32 

997 38 

2580 

MERCATO AZIONARIO 1 [ 

ABEILLE 

ACO MARCIA 

ACO MARCIA RNC 

ACO POTABILI 

ACOUENICOLAY 

AEDES 

AEDESRNC 

ALITALIA 

ALITALI* P 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSCHEM 

AUSCHEMRNC 

AUSILIARE 

AUTOTO-MI 

AUTOSTRADEP 

AVIRFIN 

Prezzo 

76136 

2661 

2208 

10280 

8600 

13780 

6617 

1131 

6316 

980 
17720 

15212 

1368 

2713 

6697 

11237 

2748 

SOSP 

SOSP 

9300 

11600 

2027 

8160 

Var 
363 
576 

•036 

000 
000 

•157 

•186 

463 
226 
316 
064 

•0 39 

•064 

•033 

•092 

•134 

-169 

— 
— 

•202 

•085 

•179 

•131 

B 
BAGRICMIL 

B FIDEURAM 

BLEGNANO 

B MERCANTILE 

B NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

BROMA 

B SARDEGNA RNC 

BTOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVAR' 

BENETTON 

BENI STABILI 

BERTO LAMET 

BNA 
BNAPRIV 

BNA RNC 

BNLRNC 

BOERO 

BON FERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

8RE0AFIN 

BRIOSCHI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGO RNC 

BUTON 

10300 

1938 

77*8 

9173 

1818 

1381 

2183 

16068 

3166 

10079 

1623 

375000 

«050 

25619 

SOSP 

10067 

4730 

2044 

1307 

12900 

9500 

19300 

23655 

5668 

SOSP 

520 
10213 

10548 

13000 

SOSP 

_ 5 i g 
•192 

-003 

•035 

•027 

•079 

153 
111 
0,09 

•021 

•1,70 

907 
0,75 

007 

-
•090 

091 
2,15 

3,81 

417 
000 
228 
112 

402 

-
396 

•1,30 

026 
484 

— 
c 
CBD 
CASOT BINDA 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

C*LT»GIRONE PR 

CALTAGIHONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEMMERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

CEMÉNTIR 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGARNC 

CIR 
ClR RNC 

CMI 
COFIOE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

COGEFAR RNC 

COGEFAR W 97 

COGEFARW99 

COMAU 

COMIT 

COMIT RNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTACRRNC 

COSTA CR RNC PR 

9873 

278,4 

2425 

266* 

H537 

5112 

21(5 

2059 

2750 

3053 

3010 

2675 

5842 

3348 

6500 

4350 

22*6 

1833 

5681 

2292 

195 
1070 

H06 
2512 

151 ' 

1192 

1667 

1167 

2280 

2163 

16*6 

1520 

2829 

5005 

5015 

321000 

4197 

2652 

2105 

•104 

_ 0 , 1 4 

441 
000 
633 
150 

•1,69 

1,63 

0,00 

000 
-066 

000 
•3,51 

•0,06 

•226 

000 
•093 

-600 

•225 

226 
000 

•0,37 

•204 

•0,08 

169 
034 

•1,12 

460 
•070 

274 
1,14 

140 
•143 

•0 59 

026 
•346 

148 
091 

•612 

CRBERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

CR FONDIARIO 

CRVALTELLINESE 

CR LOMBARDO 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

16897 

5700 

5857 

10001 

3229 

2187 

2125 

1150 

368 
000 
015 

•011 

167 
064 

-139 

945 

D 
DALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

DE FERRARI 

DEFtRRARIRNC 

DELFAVERO 

4442 

11421 

6225 

SOSP 

5950 

2096 

1558 

_j0174 

•0 56 

152 

-
003 
126 
336 

E 
EDISON 

EDISON R 

EDITORIALE 

ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERlDANBEG-SAY 

ESPRESSO 

EURMFTLMI 

EUR0M08IL 

EURO MOBIL RNC 

6007 

7800 

1080 

2936 

30397 

255292 

4724 

9909 

3215 

1800 

015 
•5,60 

•1,82 

•024 

428 
315 
162 
009 

•159 

185 

F 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FATAASS 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIAT RNC 

FIDIS 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FIN AGRO 

FINAGROR 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPRIV 

FINARTERNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREX RNC 

FISCAMBI 

FISCAMB1RNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

4752 

5178 

7400 

SOSP 

1917 

120» 

8500 

6417 

3968 

3819 

6133 

5628 

251,8 

9688 

7750 

1300 

1518 

4914 

5214 

1488 

1909 

1897 

7715 

1060 

2215 

1900 

1163 

1000 

6578 

14231 

SOSP 

SOSP 

•119 

040 
000 

— 
•229 

075 
241 

•100 

•0,90 

0,10 

•031 
110 

•105 
.176 
8,67 
000 
026 
•1,72 
-415 
275 

•083 
•356 
000 
ooo 
000 
000 
152 

ooo 
•352 
004 

— 
— 

0 
GABETTI 

GAIC 

GAICRISP 

GARBCJ 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GILARDINI 

GILARDINIRNC 

GIM 
GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2939 

1035 

10» 
3190 

1561 

1317 

43012 

21358 

1113 

4141 

2803 

3763 

2042 

1114 

2156 

1,00 
•096 
263 
865 

•164 
460 
093 
•210 
•115 
137 

4,46 
•196 
647 
000 

•200 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INO SECCO 

INO SECCO RNC 

INTORBANO* 

1NTER8ANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISVIM 

ITALCABLE 

24948 

6418 

3388 

1584 

10766 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

26000 

2960 

9400 

6997 

292» 

449* 

10329 

490 
072 
412 
282 

•106 

-
— 
— 

418 
000 
000 

419 
0,00 
000 
028 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

BCAAGR MANTOVANA 

8CABRIANTEA 

BCABRIANTEAAXO 

BCAPROV NAPOLI 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

OBIEMME 

CI8IEMMEAXA2WD 

CONDOTTE ACO 

CRAGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FERRNORDMI 

FINANCEOR0 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

NED1FICATR 

NEOIFICATRRNC 

NAPOLETANA GAS 

Chius 

115900 

12450 

51 

4820 

1530 

450 

68 

56 

47 5 

8300 

6290 

1575 

NR 

4105 

1120 

20000 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

2909 

Var 

434 

440 

2139 

462 

000 

000 

286 

•691 

•500 

'78 

2,13 

500 

_ 
000 

000 

220 

_ 
_ 
_ 

438 

NONES 

POPCOMINDAXOO 

POP COM INDUSTRIA 

POP CREMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POPEMIUAAXOD 

POP INTRA 

POP INTRA AXOO 

POP LECCO 

POP LODI 

POP LUINO VARESE 

POP NOVARA 

POPNOVARAAXAO 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRPRIV 

TERME 0180GNANCO 

ZEROWATT 

SOSP 

350 

17700 

53490 

11000 

98200 

650 

11300 

270 

SOSP 

12150 

16760 

10150 

1050 

•4250 

60150 

1400 

230 

6250 

-
12 50 

112 

421 

000 

000 

112 

000 

1290 

-
000 

000 

126 

000 

000 

406 

000 

•eoo 
432 

ITALCEM 

ITALCEMPNC 

ITALGAS 

ITALGASPR 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

150'1 

6801 

5336 

5151 

1477 

43925 

23696 

011 
193 
154 
1 12 

107 
254 

426 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLYRNC 

7450 

11200 

000 
ODO 

L 
LAFONDASS 

LA GAIAKA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOY0A0R 

LLOYDADRRNC 

8540 

3733 

6413 

1184 

1516 

1161 

11561 

11139 

117 
000 
460 
474 
419 
3,20 

073 
221 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGSJET1R1S 

MAGONA 

MANDELLI 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI PR 

MERLONI RNC 

MERLONIRNCPR 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MITTEL 

MONDATORI 

MONDADORI RNC 

MONTEDISON 

MONTEDISONRIS 

MONTE0ISONRNC 

MONTEFI8RE 

MONTEFIBRERNC 

4100 

1346 

1292 

4940 

SOSP 

660 
5100 

10*60 

10020 

6350 

15264 

5608 

5675 

2944 

2637 

8613 

1537 

1577 

15229 

11000 

1386 

1555 

1180 

1326 

917 2 

461 
422 
439 
000 

— 
•149 

420 
004 

•4,11 

478 
053 
014 
000 
816 

•215 

089 
113 

•217 

•1768 

•26,79 

4,07 

281 
008 

•156 

019 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

5012 

1270 

1572 

6900 

161 
410 
000 
429 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

SOSP 

2511 

2660 

1906 

— 
008 
503 

•2 56 

P 
PACCHETTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAR 

PIRELL'CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAfl 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREMUD» 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

214 2 

1855 

995,7 

2191 

590 
17973 

19000 

2655 

2216 

5066 

2518 

1720 

20293 

eTo 
5756 

SOSP 

2367 

1560 

ino 
15578 

113 
667 
092 

4,90 

461 
415 
000 

•156 

•116 

449 
416 
442 
4 97 

100 
498 

— 295 
000 
000 
481 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RAS RNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDATl 

RECORDATIRNC 

REJNA 

REJN» RNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

751 
776 

2-940 

17792 

3621 

3607 

8725 

4233 

6300 

41800 

391-

1086-

5673 

•2 25 

473 
032 
001 
256 
1,58 

115 
•560 

ooo 
000 

•3 71 

081 
073 

1 TERZO MERCATO 1 
(Prezzi in lormal iv i | 

BNAZCOMUNICAZ 

BCAS PAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CARNICA 

CS RISP BOLOGNA 

CIBIFIN 

CONDACROMAPR 

ELECTROLUX 

IFITALIA 

INA BANCA MARINO 

NOROITALIA 

OBRINASC4 5 " . 

OBSTFFANEL6- . 

SALFIN 

TORO BOROOMANERO 

WERIDANIA 

WFIATBRUX 

W NUOVO PIGN BX 

VYOLIVETI94/05 

WRINASCORD 

WRINASCRISP 

W SAI RISP 

VVSTEFANEL 

1700 

2800/2900 

32500 

4400 

25300 

JO/37 

36/36 

71000 

1570 

1750 

100 
74 50/75 75 

70 50/79 75 

1100 

1400 

1600 

235 
400/420 

52 
2100/2150 

1000/1050 

1850 

2450/2500 

RINASCENTE R 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

RIVAFINANZ 

RODRIOUEZ 

ROLO 

6227 

26059 

16167 

5B55 

SOSP 

14218 

427 

203 
•246 

257 

-
193 

s 
S PAOLO TO 

SAESGErPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFARNC 

SAFILO 

S.AFILORNC 

SAI 
SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASI8PRIV 

SASIBRNC 

SCHIAPPARELL 

SCI 
SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIP 
SIP RNC 

SIRTI 

SISA 

SME 
SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS 

SNIA8PDRNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STAND» 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

10008 

13008 

5722 

rso 
3266 

6618 

9600 

21723 

12191 

3766 

18'1 

36U 
2990 

8119 

4649 

8006 

SOSP 

5163 

295 
9973 

SOSP 

6767 

18900 

SOSP 

SOSP 

4281 

3601 

11775 

1190 

3905 

1011 

822 
2150 

246" 

1328 

1219 

4419 

2926 

3776 

2386 

5487 

36625 

13633 

5388 

5353 

4496 

421 
•119 

452 
000 
183 

451 
000 

448 

0 59 

142 

266 
106 
000 

•180 

120 
•322 

-
006 

•104 

342 

-
432 
216 

— 
-

•OBB 

•123 

464 
•944 

041 

142 
429 
449 

279 
•141 

033 
454 
•185 

474 

209 
109 

•244 

069 
459 
053 
027 

T 

TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TERME ACOUI 

TERME ACOUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICH RNC 

3295 

774 4 

493 
9342 

5556 

1590 

820 
1215 

29156 

1*051 

12787 

20766 

2936 

1946 

1306 

•108 

258 
•160 

430 
493 
000 
113 
000 

•125 

250 
449 

225 
•226 

000 
ODO 

u 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNICEMRNCPR 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

13156 

6902 

6765 

12908 

12762 

9016 

157 
183 
000 
050 
026 
000 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

4906 

1197 

5106 

8550 

451500 

239 
•124 

•511 

085 
108 

W 

WESTINGHOUSE 6000 -176 

z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

6911 

9800 

5600 

796 
103 
'38 

I ORO E MONETE 1 

Denaro/tonerà 

ORO UNO (PER GR1 

ARGENTO (PER K G ! 

STERLINA V C 

STERLINA N O IA 74) 

S T E R L I N A N C ( P 7 3 | 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI 1IBERTV 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI (ST G A U D I 

I0DOLLARI (LIBERTY} 

10 DOLLARI INDIANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUS'RIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

197*0119790 

276600/277800 

143000/153000 

145000/155000 

144000/15*000 

620000/680000 

745000/630000 

650000C60000 

115000/125000 

116000/126000 

114000/12*000 

115000/126000 

1150OO/127D0O 

680000/600000 

320000/400000 

410000/560000 

145000/170000 

275000/310000 

605000(680000 

365000/420000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCT ECU 24,07/94 

CCT ECU 30/08/94 

CCT ECU 26/10/94 

CCTECU 22/11/94 

CCT ECU 24/01/95 

CCT ECU 27/03/95 

CCT ECU 24/05/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCT ECU 26/09/95 

CCTECU 28/10/95 

CCT ECU 22/02/96 

CCTECU 16/07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCTECU26/05/S7 

CCT ECU 25/06/98 

CCTECU 26/07/98 

CCT ECU 28/09/98 

CCT ECU 25/10/98 

CCT INO 01/09794 

C C IND 0 1 / 1 0 * 

CCTIND01/11/S1 

CCT IND 01/01/95 

CCT IND 01/02/95 

CCT INO 01103/95 

CCT INO 01/03/95 

CCT INO 01/04/95 

CCTIND01/05/95 

CCT IND 01/05/95 

CCTIND01/06/95 

CCT INO 01/07/95 

CCT IND 01/07/95 

CCT IND 01 (08/95 

CCTIND 01/09/95 

CCTIND01/09I9S 

CCTIND0K10/95 

CCT INO 01/10/95 

CCTINDOI'11/95 

CCTIND01I1K95 

CCTIND01/12/95 

CCT IND 01/12/95 

CCT IND 01/01/96 

CCT IND 01/01/86 

CCT INO 01/01/66 

CCT INO 01 (02796 

CCT IND 01(02796 

CCT INO 01/03/96 

CCT INO 01/04/96 

CCT IND 01/05/96 

CCT IND 01/06/96 

CCT IND 01707/96 

CCT IND 01/06/96 

CCTIND 01/09/96 

CCT INO 01/10196 

CCT INO 01/11/99 

CCT IND 01/12/96 

CCT INO 01101/97 

CCTIND 01/02797 

CCTIND 18/02/97 

CCT IND 01/03/97 

CCTIND 01 /0K97 

CCTINDO1/0S/97 

CCT INO 01/01/97 

CCTIND 01 (07/97 

CCTIND01/08/97 

CCT INO 01(09797 

CCT INO 01103/98 

CCTIND01/01/98 

CCT IND 01/05/96 

CCT INO 01/06/96 

CCT INO 01/07/98 

CCT INO 01/08(98 

CCT INO 01/09/98 

CCT INO 01(10/98 

CCTIND 01/11(98 

CCTIND 01/12/98 

CCT INO 01/01/99 

CCT INO 01/02/99 

Prezzo 

9960 

10040 

100,50 

102 00 

10270 

10335 

10335 

104 50 

10370 

10315 

101,50 

10920 

10690 

108 50 

11090 

10650 

10260 

10225 

10260 

9995 

10060 

10010 

100,10 

10045 

10010 

10025 

10025 

100 50 

10045 

10060 

10070 

10035 

100 50 

10050 

10040 

100,65 

10035 

100,85 

10075 

10065 

10100 

10080 

102,75 

100,70 

10085 

10080 

10060 

100,70 

10095 

10175 

10080 

100,60 

10075 

10050 

100,40 

10090 

10100 

10045 

10055 

100,40 

100,45 

100 80 

101,80 

10070 

10070 

10100 

10065 

10075 

10080 

10100 

10090 

100,60 

10075 

10070 

10070 

10090 

10055 

10065 

Oilt 

415 

ora 
460 

130 

020 

000 

415 

000 

.110 

160 

000 

300 
170 

000 

0,00 

440 

430 

•135 

430 

405 

000 

410 

005 

410 

4D5 

000 

000 

000 

000 

010 

410 

405 

005 

000 

000 

405 

420 

405 

000 

415 

010 

005 

0,00 

415 

405 

015 

405 

015 

OR) 

425 

410 

000 

0,10 

415 

420 

425 

415 

435 

4,15 

405 

415 

415 

045 

420 

420 

000 

4,10 

405 

410 

000 

410 

415 

ODO 

410 

420 

420 

410 

405 

CCT IND 01/04/99 

CCT IND 01/05/99 

CCT IND 01/06/99 

CCTIND01/08/99 

CCT IND 01/11/99 

CCT IND 01/01/00 

CCT IND 01/02/00 

CCTIND0'/O3/O0 

CCTIND01/D5/00 

CCT IND 01/05/00 

CCTIND 01/09/00 

CCT INO 0110(00 

BTP 01/07(94 

BTP 01/09/94 

BTP 01/11/94 

BTP 01/10/65 

8TP 01 (01/96 

BTP 01/01/96 

BTP 0143/96 

BTP 01103/96 

BTP 01 (05(96 

BTP 01 /06/96 

BTP 01/06/96 

BTP 01/08/98 

BTP01/09/96 

BTP DI 110/96 

BTP 01/11/96 

BTP 01/01/97 

BTP 01/05/67 

BTP 01106797 

BTP 16/06(97 

BTP 01(09(97 

BTP01/11/97 

BTP 01/01/68 

BTP 01/01 (98 

BTP01/03I38 

BTP 19103/98 

BTP 01/05(98 

BTP 01 (06798 

BTP 20/06/88 
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OBBLIGAZIONI 

Titolo 

ENTE FS 6041 

ENTE FS 9240 

ENTE FS 89-69 

ENTE FS 88-96 

ENTE FS 186-94 

ENTEFS285-95 
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ENTE FSOP 80-98 

ENTE FS SS90-95 

ENEL 74.94 
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